1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2018

г. Новоалтайск

№ 82
О внесении дополнения в постановление Администрации города от 11.12.2012 № 2571 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования городского округа город Новоалтайск»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение постановления  Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 11.12.2012 № 2571 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования городского округа город Новоалтайск» следующее дополнение:

- Участок 444 включить слова «Белоусовой».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш Новоалтайск» и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города О.В. Гладкову.

Глава города

                              С.Н. Еремеев